
 

 

 

PST :  

 

QUI VA PAYER L’ADDITION FINALE ? 
 

 La délégation UNSA a demandé un point sur la réorganisation 
de l’UO Trains et la mise en place de la dernière phase du PST. 

 
COMBIEN RESTERA T-IL D’AGENTS ? 

 
Réponse de la direction : 
 
- PU : 25 agents 
- ACST : 18 agents 
- RET : 3 agents 
- CDD : aucun agent 
- SEDENTAIRE : 1 agent 
« Les agents en excédent n’ayant pas pu être reclassés feront l’objet de 
mutations forcées » 
 

 La délégation UNSA a demandé si le RH0281 (cessation de 
fonction des agents du cadre permanent, départ volontaire) sera 
appliqué d’ici la fin de la mise en place de PST. 

 
Réponse de la direction : 
 
Pas d’information connue à ce jour. 
 
L’UNSA déplore le manque de considération porté à l’ensemble des 
agents de l’UO Trains. 
L’UNSA demande à la direction que cette réorganisation entraine 
l’éligibilité des postes concernés, exécution et maitrise, au RH0281. 

  
 

Prochaine réunion des DP ETSVL les 21 et 22  mars 2017 

Vous pouvez transmettre vos questions à votre déléguée du personnel 

au plus tard 72h avant la réunion pour traitement. 

 

 

 

J
A
N
V
I
E
R 
2
0
1
7 

 

ÉCHOS DP 

TRAINS 

DU 25 janvier 

2017 

 

 

Vos contacts ETSVL : 
Mail : unsaetsvl@gmail.com 
Vos déléguées :  
Claire Leduc : 06.26.28.64.79 
Valérie Huyghe :06 .12.98.62.25 
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